Prefeitura Municipal de Louveira
“ “ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA HS 2.555/89
Sm 15 de junho de 1.989

BSWaDICTO DOS SANTOS NETTO, PRSIFSITO
MUNICIPAL DS LOUVBIRA, ESTADO DE SlO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QÜ.S LHS
SlO CONPSRIDáS POR LSI:

RESOLVE

Artigo is - Conceder 30 (trinta) dias

de ferias relativas ao periodo de 06 de fevereiro de

1.988 á 05 de fevereiro de 1.989, ao seguinte servidor,

no período abaixo;

JOlO ANTONIO DOS SANTOS

De 03 de julho á 01 de agosto de 1.989

■Artigo 2S - Esta Portaria entrará em

vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DB LOUVBIRA
m 15 de junho/DB

BENEDICTO DOS S,
Prefeitn Municipal

da Administração
AIíClDÉS EDUARDO
Diretor do Dap. Administração